КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ
КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__________________2024 года Санкт-Петербург № _____

О внесении изменений в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области                           от 2 февраля 2023 года  № 1 "Об утверждении Порядка ведения Государственного реестра нормативных правовых актов, принятых комитетом по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области"

В целях приведения нормативного правового акта комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу  Ленинградской области     в соответствие с действующим законодательством ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в Порядок ведения Государственного реестра нормативных правовых актов, принятых комитетом по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области, утвержденный приказом комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 2 февраля 2023 года  № 1, изменение, изложив пункт 2.6 в следующей редакции:
"2.6. Государственный регистрационный номер и дата его присвоения проставляется на титульном листе нормативного правового акта комитета в нижнем правом углу.".

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области –
председатель комитета
по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу                                                 О.М. Малащенко

[bookmark: _GoBack]
                                                 Государственный регистрационный номер: ____________
                                          Дата государственной регистрации:  __________________